
 

 

UCHWAŁA NR 233/XXXVI/2017 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego z inicjatywy mieszkańców  

w sprawie istotnej dla wspólnoty lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 pkt 3, art. 4, art. 9 ust. 1 i 2, art.10 ust. 1 i 2, art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 

15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400), po zapoznaniu się z protokołem 

powołanej w tym celu Komisji, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić na wniosek mieszkańców referendum gminne w Mieście Podkowa 

Leśna w sprawie istotnej dla wspólnoty lokalnej. 

§ 2. 1. Ustala się następującą treść pytań w referendum: 

Pytanie pierwsze: „Czy jesteś za utrzymaniem samodzielności Podkowy Leśnej jako odrębnej jednostki 

samorządu terytorialnego z dotychczasowymi kompetencjami samorządowymi?”. 

Pytanie drugie: „Czy jesteś za tym, aby Podkowa Leśna na zasadzie dobrowolności zacieśniała w interesie 

mieszkańców współpracę z samorządami Warszawy i otaczających ją gmin?”. 

2. Pod każdym pytaniem umieszczone są wyrazy „TAK” i „NIE” poprzedzone kratką na postawienie znaku 

„X” oznaczającego głos oddany w odpowiedzi na dane pytanie. 

§ 3. Na karcie do głosowania w referendum zamieszcza się następujące wyjaśnienia dotyczące przedmiotu 

referendum: 

„Udzielenie odpowiedzi pozytywnej „TAK” oznacza zgodę, zaś udzielenie odpowiedzi negatywnej „NIE” 

oznacza brak zgody: 

1) na utrzymanie samodzielności Podkowy Leśnej jako odrębnej jednostki samorządu terytorialnego 

z dotychczasowymi kompetencjami samorządowymi (odpowiedź na pytanie pierwsze); 

2) aby Podkowa Leśna na zasadzie dobrowolności zacieśniała w interesie mieszkańców współpracę 

z samorządami Warszawy i otaczających ją gmin (odpowiedź na pytanie drugie).”. 

§ 4. Referendum wyznacza się na dzień 4 czerwca 2017 r. 

§ 5. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. 1. Głosowanie w referendum przeprowadza się na kartach koloru białego w formacie A4 drukowanych 

jednostronnie na papierze offsetowym o gramaturze 70 g/m 
2
, według wzoru stanowiącego załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 4071



2. Nakładka na kartę do głosowania sporządzona w alfabecie Braille’a wykonana jest z papieru 

jednostronnie powlekanego o gramaturze do 250 g/m 
2 
w formacie A4 według wzoru stanowiącego załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

bezzwłocznemu ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta Podkowa Leśna. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna: 

Grzegorz Smoliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4071


		2017-04-24T09:57:15+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




